
UCHWAŁA NR XII/91/20
RADY GMINY NOWINKA

z dnia 26 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę nr X/75/19 Rady Gminy Nowinka z dnia 19 grudnia 2019 r. sprawie ustalenia 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, przebudową, 

remontem i ochroną dróg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 40 ust. 8 ustawy o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2068, z 2019 r. poz. 698, poz. 730, poz. 1495, poz. 1716, poz. 1815, poz. 2020) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr X/75/19 Rady Gminy Nowinka z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia stawek 
opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem 
i ochroną dróg wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 4. skreśla się wyraz „kalendarzowy”.

2) w § 4 skreśla się ust. 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Kłaczkowska

Id: D97BD584-F445-4025-B380-64A88457FA16. Uchwalony Strona 1




